PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 1 / 4
Výtah z online katalogu
PACT-FAST-MNT-W13-L40
Obj.č.:: 2276612
Rychloupevnění měniče umožňuje bleskovou montáž měniče proudu
PACT na přípojnici. Instalaci lze provést jednoduše silou prstu -
kompletně bez použití nářadí. Fixační kolíky: 40 mm, přídržná spona:
13 mm
Údaje
EAN
4 046356 659000
Balení 1 ks
Celní tarif 39269097
Váha brutto v kusech 0,0433 kg
Informace v katalogu Strana 223 (CAT-7-2013)
Poznámky k produktu
WEEE/RoHS-compliant since:
29.03.2011
Please note that the data given
here has been taken from the
online catalog. For comprehensive
information and data, please refer
to the user documentation. The
General Terms and Conditions of
Use apply to Internet downloads.
Technické údaje
Obecná data
Šířka 13 mm
Hloubka 40 mm
Teplota prostředí (provoz) -25 °C ... 120 °C
Materiál pouzdra PA 6
PACT-FAST-MNT-W13-L40 Obj.č.:: 2276612
PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 2 / 4
Utahovací moment 0,4 Nm
Poznámka 16 mm široké upevnění měniče můžete použít také pro větší
měniče proudu v případě, že je dostatečná délka fixačních kolíků.
Certifikáty/Osvědčení
Aprobace
Vyžádané aprobace:
Aprobace z:
Další výrobky
Informace Popis Popis výrobku
Obecně
2277284 PACT MCR-V2- 4012- 70 Násuvný proudový měnič, primární proud volitelný od 75... 1
000 A AC; sekundární proud volitelný 1 A AC nebo 5 A AC; třída
přesnosti volitelná 0,5 nebo 1; jmenovitý výkon volitelný
2277297 PACT MCR-V2- 5012- 85 Násuvný proudový měnič, primární proud volitelný od 100... 1
500 A AC; sekundární proud volitelný 1 A AC nebo 5 A AC; třída
přesnosti volitelná 0,5 nebo 1; jmenovitý výkon volitelný
2277116 PACT MCR-V2-4012- 70-
250-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 250 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 5 VA
2277679 PACT MCR-V2-4012- 70-
300-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 300 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 7,5 VA
2277129 PACT MCR-V2-4012- 70-
400-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 400 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 7,5 VA
2277682 PACT MCR-V2-4012- 70-
500-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 500 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 10 VA
2277132 PACT MCR-V2-4012- 70-
600-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 600 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 10 VA
2277695 PACT MCR-V2-4012- 70-
750-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 750 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 10 VA
2277145 PACT MCR-V2-4012- 70-
800-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 800 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 10 VA
2277158 PACT MCR-V2-4012-
70-1000-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 1 000 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 10 VA
2276117 PACT MCR-V2-5012- 85-
150-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 150 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 3,75 VA
2276120 PACT MCR-V2-5012- 85-
200-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 200 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 5 VA
PACT-FAST-MNT-W13-L40 Obj.č.:: 2276612
PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 3 / 4
2276133 PACT MCR-V2-5012- 85-
250-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 250 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 7,5 VA
2276146 PACT MCR-V2-5012- 85-
300-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 300 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 10 VA
2277161 PACT MCR-V2-5012- 85-
400-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 400 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 10 VA
2276159 PACT MCR-V2-5012- 85-
500-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 500 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 15 VA
2276162 PACT MCR-V2-5012- 85-
600-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 600 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 15 VA
2277174 PACT MCR-V2-5012- 85-
600-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 600 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 10 VA
2276175 PACT MCR-V2-5012- 85-
750-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 750 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 10 VA
2277187 PACT MCR-V2-5012- 85-
800-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 800 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 10 VA
2277190 PACT MCR-V2-5012-
85-1000-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 1 000 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 15 VA
2277200 PACT MCR-V2-5012-
85-1250-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 1 250 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 15 VA
2276188 PACT MCR-V2-5012-
85-1500-5A-1
Násuvný proudový měnič, primární proud 1 500 A AC; sekundární
proud 5 A AC; třída přesnosti 1; jmenovitý výkon 15 VA
Výkres/schéma
Výkres v měřítku
PACT-FAST-MNT-W13-L40 Obj.č.:: 2276612
PHOENIX CONTACT, s.r.o. Strana 4 / 4
Adresa
PHOENIX CONTACT, s.r.o.
Dornych 47
617 00 Brno,Czech Republic
Telefon +420 542 213 401
Fax +420 542 213 701
© 2013 Phoenix Contact
Technické změny vyhrazeny.